
 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 1 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VEŘEJNOU 

ZAKÁZKU NA SLUŽBY 
zadávanou dle zákona 134/2016 Sb. 

V ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM REŽIMU 
 

 

„Praní prádla pro Sociálně odlehčovací 

centrum v Kamenické“  

 

ODKAZ NA 
PROFIL 

ZADAVATELE 

https://www.profilzadavatele-

vz.cz/profil/action/search/action/show/organizace/4efb8905a1da97ab12b5d12ca394698a/npage/-

1   

 

 

Zadavatel 

Pečovatelské centrum Praha 7 

 Heřmanova 1415/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 2 

OBSAH 

ČLÁNEK I. PREAMBULE .................................................................................................................. 4 

ČLÁNEK II. IDENTIFIKACE ZADAVATELE ...................................................................................... 5 

ODDÍL 2.01 ZADAVATEL .................................................................................................................................. 5 

ODDÍL 2.02 SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE A ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE ......................................................... 5 

ČLÁNEK III. PŘESNÝ POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY ...................................................................... 6 

ODDÍL 3.01 PŘEDMĚT ZAKÁZKY......................................................................................................................... 6 

ODDÍL 3.02 CPV KÓDY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................. 6 

ODDÍL 3.03 VYMEZENÍ OBSAHU A ROZSAHU ZAKÁZKY ................................................................................... 6 

ODDÍL 3.04 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................... 6 

ČLÁNEK IV. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................... 7 

ČLÁNEK V. DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY .............................................................................................. 7 

ČLÁNEK VI. VARIANTY NABÍDKY ..................................................................................................... 7 

ČLÁNEK VII. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ÚČASTNÍKA A JEJÍ PROKÁZÁNÍ ........................... 7 

ODDÍL 7.01 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST ........................................................................................................... 8 

ODDÍL 7.02 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST ÚČASTNÍKA ........................................................................................ 9 

ODDÍL 7.03 TECHNICKÁ KVALIFIKACE ............................................................................................................... 10 

ODDÍL 7.04 PODMÍNKY ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ - ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ ........................................................ 10 

ČLÁNEK VIII. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ..................................................... 12 

ČLÁNEK IX. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ....................................... 12 

ODDÍL 9.01 ZPŮSOB A FORMA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY .......................................................................................... 12 

ODDÍL 9.02 POŽADAVKY NA USPOŘÁDÁNÍ NABÍDKY A DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ............................. 13 

ODDÍL 9.03 POVINNÉ ČÁSTI NABÍDKY ............................................................................................................... 13 

ODDÍL 9.04 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ CENY .................................................................................................. 15 

ODDÍL 9.05 PLNĚNÍ PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE .................................................................................... 15 

ČLÁNEK X. ZADÁVACÍ LHŮTA ....................................................................................................... 16 

ČLÁNEK XI. HODNOCENÍ NABÍDEK ............................................................................................... 16 

ODDÍL 11.01 STANOVENÍ KRITÉRIÍ ..................................................................................................................... 16 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 3 

ODDÍL 11.02 VYHODNOCENÍ KRITÉRIÍ................................................................................................................. 17 

ČLÁNEK XII. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ....................................................................................... 18 

ČLÁNEK XIII. DATUM, ČAS PODÁNÍ NABÍDEK ................................................................................ 18 

ČLÁNEK XIV. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ........................................................... 19 

ČLÁNEK XV. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEBO DODATEČNÉ INFORMACE 

K PŘEDMĚTU ZAKÁZKY ..................................................................................................................... 19 

ČLÁNEK XVI. NÁVRH SMLOUVY ....................................................................................................... 20 

ODDÍL 16.01 NÁVRH SMLOUVY V NABÍDCE ......................................................................................................... 20 

ODDÍL 16.02 SOUČINNOST ÚČASTNÍKA PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY ......................................................................... 20 

ČLÁNEK XVII. PRÁVA ZADAVATELE A OSTATNÍ .................................................................... 21 

 

PŘÍLOHY 

1. Krycí list nabídky  

2. Čestná prohlášení – vzory 

3. Závazný návrh smlouvy vč. příloh 

4. Čestné prohlášení o zapojení osob se zdravotním ppostižením 

5. Tabulka nabídkových cen 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 4 

ČLÁNEK I. PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace (dále jen ZD) je zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. (dále jen ZZVZ). 

Veřejná zakázka je dle tohoto zákona vypsána dle § 53 – zjednodušené podlimitní veřejné řízení na služby. 

Zpracování této zadávací dokumentace je provedeno dle nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání 

veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání zakázky.  

Rovněž v souladu s § 6,  odst. 4 Zák. 134/2016 Sb. jsou v zadávací dokumentaci zapracovány požadavky na 

sociálně odpovědné zadávání. 

Tato Zadávací dokumentace je zároveň výzva k podání nabídek ve smyslu § 53 odst. 1 Zákona. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele/účastníky zadávacího řízení (dále v této ZD také „účastník“) na skutečnost, že 

zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých 

požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Účastník se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit 

nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci resp. jejich přílohách, ale též ustanoveními příslušných 

obecně závazných norem.  

Účastníkovi podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy. Účastníkovi rovněž nevzniká žádné 

právo na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v zadávacím řízení vyjma případu dle odst. 6 §40 ZZVZ. Účastník 

nesmí zakázku postoupit jinému subjektu a po uzavření smlouvy nesmí účastník postoupit práva a povinnosti z 

uzavřené smlouvy třetí osobě. Obchodní podmínky, které tvoří nedílnou součást této výzvy jako návrh smlouvy, 

jsou závazným návrhem obchodních podmínek a zadavatel nepřipouští jejich změnu s výjimkou případů, kdy je 

nutno dát podmínky do souladu s platnou právní úpravou. 

Zadavatel stanovuje v souladu s ust. § 53, odst. 5) ZZVZ, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 

za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Nabídky, které nebudou splňovat požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, budou ze zadávacího řízení 

vyřazeny a účastníci vyloučeni. 

Zástupce zadavatele i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu na skutečnosti 

a procesy upravené v zadávací dokumentaci, může být odlišný od názoru zadavatele. 

Zadavatel stanovuje, že neposkytuje žádné plnění v souvislosti s účastí účastníků v zadávacím řízení. 

 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 5 

ČLÁNEK II.  IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

ODDÍL 2.01  ZADAVATEL 

 

Název zadavatele: Pečovatelské centrum Praha 7 

Sídlo zadavatele: 
Heřmanova 1415/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO:  70890307 

Statutární zástupce:  Mgr. Martina Pojarová, ředitelka 

ID datové schránky:   

Webové stránky zadavatele: www.pecovatelskecentrum.cz 

Profil zadavatele: 
https://www.profilzadavatele-

vz.cz/profil/action/search/action/show/organizace/4efb8905a1da97ab

12b5d12ca394698a/npage/-1  

Kontaktní osoba: Jan Policar 

Tel.:  + 420 770 152 882 

E-mail:  Policar.j@pcp7.cz  

 

ODDÍL 2.02  SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADAVATELE A ZPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 

 

Název osoby: eFact, s.r.o. 

Sídlo osoby: Michalská 430/3, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO:  27309304 

Statutární zástupce: Pavel Vích, jednatel 

ID datové schránky: w4y24fn 

Kontaktní osoba: Pavel Vích 

Tel.:  728 444 655 

E-mail:  vich@efact.cz  

Zadávací dokumentace byla připravena smluvním zástupcem zadavatele v tomto rozsahu: 

 všechny články této zadávací dokumentace  

http://www.pecovatelskecentrum.cz/
https://www.profilzadavatele-vz.cz/profil/action/search/action/show/organizace/4efb8905a1da97ab12b5d12ca394698a/npage/-1
https://www.profilzadavatele-vz.cz/profil/action/search/action/show/organizace/4efb8905a1da97ab12b5d12ca394698a/npage/-1
https://www.profilzadavatele-vz.cz/profil/action/search/action/show/organizace/4efb8905a1da97ab12b5d12ca394698a/npage/-1
mailto:Policar.j@pcp7.cz
mailto:vich@efact.cz


 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 6 

ČLÁNEK III.  PŘESNÝ POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

 

ODDÍL 3.01  PŘEDMĚT ZAKÁZKY  

Jedná se o praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum (dále jen „SOC“) v Kamenické 46. 

 

ODDÍL 3.02  CPV KÓDY VZTAHUJÍCÍ SE K PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

98310000-9 Praní a čištění 

98315000-4 Žehlení 

50830000-2 Opravy oděvních výrobků a textilií 

 

ODDÍL 3.03  VYMEZENÍ OBSAHU A ROZSAHU ZAKÁZKY  

Jedná se o prádlo personální a klientské, které je tříděno do pevných pytlů dle druhu a míry znečištění. Službu 

využívá SOC ve všední dny mimo svátky (Po-Pá). Prádlo je tříděno v Sociálně odlehčovacím centru dle druhu 

personální / klientské prádlo do modrých pytlů, biologicky silně znečištěné prádlo od klientů je separováno, 

označeno a uloženo ve žlutých pytlech.  

Služba zahrnuje praní a žehlení ložního prádla, popřípadě jeh drobné opravy a praní a žehlení osobního prádla, 

popřípadě jeho drobné opravy. 

Předpokládaná průměrná měsíční váha odebraného prádla je 650 kg/měsíčně tj. 7 800 kg/rok. Zadavatele 

výslovně upozorňuje, že denní/měsíční objem prádla je proměnný, v závislosti na vytížení centra (typicky v letních 

měsících).  

Ke svážení dochází každý všední den vyjma svátků.  

Doprava prádla na místo plnění (SOC) není předmětem zakázky. Prádlo převáží do místa praní (prádelny) 

zaměstnanec Pečovatelského centra Praha 7 roztříděné a předem zvážené, zároveň dochází ke kontrolnímu 

vážení na místě předávky a sepsání Předávacího protokolu - Dodacího listu.  

 

ODDÍL 3.04  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ jako předpokládaná výše 

peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky na služby ve výši: 

 2 552 000 Kč bez DPH 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 7 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zahrnuje ve smyslu ust. § 100 odst. 1 ZZVZ i vyhrazené změny závazku 

ze smlouvy na  VZ, přičemž předpokládaná hodnota veřejné zakázky na vyhrazené změny/nové služby byla 

zahrnuta podle § 16 odst. 3 ZZVZ do předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota vyhrazeného plnění dle ust. § 100 odst. 3 ZZVZ byla stanovena ve výši 230 000,- Kč bez 

DPH. Toto vyhrazené plnění je spjato se změnou rozsahu služeb (množství prádla v závislosti na aktuálních 

potřebách zadavatele) a  očekávanou inflací v době plnění VZ. 

ČLÁNEK IV. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Místa plnění - objekty Pečovatelského centra Praha 7: 

 Kamenická 622/46 – Sociálně odlehčovací centrum 

Z organizačně-ekonomických důvodů zadavatel bude zavážet biologicky znečištěné prádlo na místo realizace 

služby uvedené účastníkem (prádelny). 

 

ČLÁNEK V. DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY  

Pro jednotlivá plnění dle Oddílu 3.01 této ZD  je stanovena tato doba plnění: 

1.2. 2024 – 31.1.2027 

 

ČLÁNEK VI. VARIANTY NABÍDKY  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

ČLÁNEK VII.  POŽADAVKY NA KVALIFIKACI ÚČASTNÍKA A JEJÍ PROKÁZÁNÍ  

Účastník je povinen prokázat, že je způsobilým dodavatelem, a proto předloží zadavateli doklady, kterými 

prokazuje splnění základní způsobilosti ve lhůtě stanovené zadavatelem pro podání nabídky.  

Veškeré doklady požadované k prokázání způsobilosti a kvalifikace účastníka mohou být předloženy v kopii (v 

případě výpisů z veřejných rejstříků s uvedením dne platnosti). Doklady prokazující základní způsobilost podle § 

74 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti ve smyslu § 86 odst.) 3 nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 

kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 

pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo prohlášení 

ke kvalifikaci. 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 8 

Zadavatel může požadovat po účastníkovi, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil 

další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace, s výjimkou případů, kdy by došlo ke změně 

nabízeného plnění, ceny, anebo hodnocených parametrů. Účastník je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené 

lhůtě stanovené zadavatelem. Nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu nebo nesplnění povinnosti 

informovat zadavatele o změně své kvalifikace je důvodem k vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel 

bezodkladně písemně oznámí účastníkovi své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením 

důvodu.  

 

ODDÍL 7.01  ZÁKLADNÍ  ZPŮSOBILOST 

V souladu s ust. § 74 ZZVZ je účastník povinen prokázat, že je způsobilým dodavatelem.  

Zadavatel rozhodl v souladu s § 53, odst. 4), že účastníci mohou do nabídky doklady o kvalifikaci předložit 

v kopiích, a nebo je mohou nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky. 

Zadavatel bude po vybraném dodavateli požadovat ve smyslu § 122 odst. 3 písm. a).  před podpisem smlouvy 

předložení originálních dokladů ve smyslu § 75 prokazujících jeho základní způsobilost podle § 74. 

Pokud účastník prokazuje část kvalifikace prostřednictvím jiných osob ve smyslu § 83 ZZVZ, popř. společně ve 

smyslu § 84 ZZVZ a nebo poddodavatelem ve smyslu § 85 ZZVZ, je povinen postupovat dle § 82 – 85 ZZVZ. 

(A)  PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI DLE § 75 ZZVZ  

Účastník předloží v souladu s § 75 ZZVZ zadavateli veškeré doklady, kterými prokazuje splnění základní 

způsobilosti  

Účastník prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a),  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

Základní způsobilost účastník prokáže předložením kopií výpisů, potvrzení a prohlášení dle výše uvedeného 

seznamu.  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 9 

(B)  PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU  KVALIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ  

Účastník prokáže základní způsobilost a kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů (dále SKD).  

Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ  

b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

Základní způsobilost a profesní způsobilost účastník splní předložením Výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, který nesmí být starší  3 měsíců, a to ke dni podání nabídek. 

 

(C)  PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM CERTIFIKÁTU, KTERÝ BYL  VYDÁN V RÁMCI 

SYSTÉMU CERTIFIKOVANÝCH DODAVATELŮ  

Účastník může prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů. 

Tento výpis nahrazuje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění 

kvalifikace dodavatelem.  

 

ODDÍL 7.02  PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  ÚČASTNÍKA  

Účastník předloží zadavateli veškeré doklady, kterými prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě stanovené 

zadavatelem pro podání nabídky.  

Zahraniční účastník prokazuje splnění kvalifikace způsobem podle § 77 ZZVZ. 

(A)  PROKÁZÁNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI  

Účastník prokáže profesní způsobilosti podle požadavků zadavatele stanovených v souladu se ZZVZ předložením 

kopie dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu dle předmětu zakázky: 

1. výpisem z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje a  

2. dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky podle 

živnostenského zákona: 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 10 

Profesní kvalifikační předpoklad účastník splní předložením kopií výpisů z veřejných rejstříků, popř. příslušných 

listin, v případě oprávnění živnostenský list:  

 Živnost řemeslná - Čištění a praní textilu a oděvů 

Účastník je oprávněn rovněž uvést odkaz na registry veřejné správy týkající se profesní způsobilosti. 

 

ODDÍL 7.03  TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

K prokázání splnění technické kvalifikace účastníka pro plnění této zakázky na služby zadavatel požaduje 

předložení seznamu alespoň třech zakázek obdobného charakteru s uvedením spojení a kontaktních osob, u 

kterých lze tento údaj ověřit, úspěšně realizovaných účastníkem v období 3 roků před zahájením zadávacího 

řízení. 

Účastník prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu služeb, každé v minimální 

hodnotě 500.000 Kč bez DPH, jejichž předmětem bylo: 

 Pravidelné praní prádla, oděvů a textilií pro velkoodběratele (obchodní společnosti, instituce, popř. 

jiné organizace) 

 z toho nejméně jedna musí být služba pravidelného praní ve zdravotnictví, sociálních službách či jiném 

zařízení se zaměřením na zdravotnictví a sociální služby 

Tento kvalifikační předpoklad splní účastník v případě, že se jedná o služby zahájené dříve než v posledních 3 

letech, pokud byly tyto služby v posledních 3 letech dokončeny. 

Zadavatel ve stanovení tohoto technického předpokladu přihlédl ke specifickým podmínkám při úklidu prostor 

pro zdravotnictví nebo sociální služby. 

ODDÍL 7.04  PODMÍNKY ÚČASTI V  ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ - ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ  

Zadavatel stanovil, že v souladu s § 6, odst. 4 ZZVZ posoudil možnost odpovědného zadávání při realizaci VZ a 

rozhodl ve smyslu § 37 odst. 1 písm. d)  ZZVZ. 

V případě plnění veřejné zakázky se účastník zavazuje k sociálně a environmentálně odpovědnému chování 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že požaduje, aby bylo garantováno a opakovaně dokladováno plnění 

podmínky, a to nejen v okamžiku zadání veřejné zakázky resp. podpisu smlouvy, ale po celou dobu jejího 

plnění. V případě porušení to bude mít za následek zrušení uzavřené smlouvy.  

 V případě, že účastník neprokáže plnění aspektů sociálně odpovědného zadávání, neznamená, že z VŘ 

bude vyloučen, pouze toto se projeví v bodovém ohodnocení jeho nabídky. 

 V rámci VZ bude posuzováno, zda účastník VŘ plní níže uvedené aspekty sociálně odpovědného 

zadávání. 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 11 

(A)  ASPEKTY SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉHO  ZADÁVÁNÍ  V RÁMCI TÉTO VZ:  

(I) SOCIÁLNÍ HLEDISKO  

V rámci povahy a smyslu této VZ byla identifikována sociální hledisko a to zejména v oblasti zaměstnávání osob 

se zdravotním postižením.  

Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl do hodnotících kritérií zahrnout preferenci společností, které takové osoby 

zaměstnávají. 

(II) EKOLOGICKÉ HLEDISKO  

V rámci povahy a smyslu této VZ byla sice identifikována sociální hlediska, avšak při zachování principů 3E 

(hospodárnost, účelnost a efektivita) zadavatel dospěl k názoru, že jejich uplatnění v rámci této ZD by vedlo 

k následným problémům při jejich uplatňování v průběhu celé doby trvání VZ. 

(III) INOVAČNÍ HLEDISKO  

V rámci povahy a smyslu této VZ nebyla identifikována inovační hlediska při zachování principů 3E (hospodárnost, 

účelnost a efektivita). 

(B)  PROKÁZÁNÍ PLNĚNÍ  

Plnění všech výše uvedených aspektů odpovědného zadávání je zahrnuto do hodnotících kritérií v Oddílu 10.01.  

Prokázání PLNĚNÍ v oblasti zaměstnávání osob se zdravotním postižením se provádí následovně: 

 Účastník toto prokáže předložením Čestného prohášení dle Přílohy č. 4 

Zadavatel tak vyžaduje od účastníka Prohlášení účastníka  o počtu osob se zdravotním postižením, které jsou 

zaměstnány v organizaci. 

Zadavatel upozorňuje, že plnění je nutno zajistit po celou dobu realizace VZ. Za tímto účelem bude účastník 

povinen pravidelně předložit prohlášení o plnění počtu zaměstnaných osob, které uvedl ve své nabídce.  

Vybraný účastník v průběhu trvání VZ bude zadavateli ve frekvenci 1x 3 měsíců předkládat počty zaměstnaných 

osob se zdravotním postižením (dále OZP) potvrzený místně příslušným Úřadem práce a to v minimálním 

počtu, který uvedl do nabídky. 

V případě porušení, se jedná o porušení podmínek VŘ s důsledkem ukončení smlouvy. 

 

Zadavatel nepřipouští, aby plnění bylo prokázáno prostřednictvím jiné osoby (dodavatele náhradního plnění). 

 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 12 

ČLÁNEK VIII.  VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel je oprávněn kdykoliv vyloučit účastníka zadávacího řízení ve smyslu § 48. 

Zejména zadavatel výslovně upozorňuje na plnění níže uvedených situací: 

 Pokud se prokáže ve smyslu odst. 3) písm. d) § 48 ZZVZ, že se účastník zadávacího řízení dopustil 

v posledních 3 letech od zahájení tohoto výběrového řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení 

při plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem, nebo s jiným veřejným zadavatelem, které vedly 

ke vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

 Pokud se prokáže ve smyslu odst. 3) písm. f) § 48 ZZVZ, že se účastník zadávacího řízení dopustil v 

posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení nebo po zahájení zadávacího řízení závažného 

profesního pochybení, které zpochybňuje jeho důvěryhodnost, včetně pochybení, za která byl 

disciplinárně potrestán, nebo mu bylo uloženo kárné opatření podle jiných právních předpisů. 

Účastník je povinen předložit v nabídce čestné prohlášení, že se takového jednání v minulosti nedopustil. 

 

ČLÁNEK IX.  PODMÍNKY A POŽADAVKY  NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady účastníků 

a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou 

stanoveny v zadávací dokumentaci. 

Nabídka a její obsah musí plně respektovat ustanovení českých obecně závazných právních předpisů. 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce a obsahovat níže definované položky 

zakomponované do celého svazku nabídky. 

Jestliže je nabídka shledána jako nejasná nebo neúplná, může být účastník vyzván k jejímu vysvětlení nebo 

objasnění předložených údajů, dokladů, vzorků nebo modelů nebo vysvětlení dalších nebo chybějících údajů, 

dokladů, a to v přiměřené lhůtě. Vysvětlením nebo objasněním nabídek nesmí být změněna nabídková cena a 

/ nebo údaje a informace, které jsou předmětem hodnocení. 

Zadavatel může vyloučit účastníka pro nezpůsobilost, pokud došlo k naplnění § 48 odst. 2-6 zákona ZZVZ. 

ODDÍL 9.01  ZPŮSOB A FORMA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Nabídky Zadavatel požaduje podat výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje dostupného 

na webové adrese: https://www.profilzadavatele-vz.cz/home. K podání nabídky nebo další komunikaci se 

zadavatelem je nutno se registrovat na portálu dostupného na https://www.profilzadavatele-

vz.cz/registrace/step/0. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že registrace je vícestupňový krok a že registrace není 

možná během jednoho dne.  

https://www.profilzadavatele-vz.cz/home


 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 13 

Nabídku zadavatel požaduje předat pouze v elektronické podobě (nabídka v pdf, návrh smlouvy v MS Word). 

Veškeré doklady musí být provedeny kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Nabídku s doklady k prokázání splnění kvalifikace je vhodné společně s veškerými požadovanými doklady a 

přílohami uložit do jednoho souboru v kompresním formátu (zip, rar). 

 

ODDÍL 9.02  POŽADAVKY NA USPOŘÁDÁNÍ NABÍDKY A DOKLADŮ K  PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE 

Zadavatel požaduje předložit tyto povinné částí nabídky v následujícím doporučeném uspořádání řazení: 

A. Krycí list nabídky 

B. Obsah nabídky  

C. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

D. Doklady prokazující splnění profesní způsobilost účastníka 

E. Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

F. Doklady prokazující plnění odpovědného zadávání (seznamy osob se ZP.) 

G. Doklady prokazující plnění § 48 odst. 5) písm. d) a f) ZZVZ 

H. Vlastní nabídka – popis způsobu zajištění 

I. Nabídková cena – za 1 kilogram a celkem za 48 měsíců 

J. Další doklady dle uvážení účastníka, přílohy  

K. Návrh smlouvy splňující požadavky zadávací dokumentace 

 

ODDÍL 9.03  POVINNÉ ČÁSTI NABÍDKY 

(A)  KRYCÍ LIST  

Pro sestavení krycího listu nabídky účastník závazně použije přílohu č. 1 

(B)  OBSAH NABÍDKY  

Pro sestavení obsahu nabídky účastník závazně použije číslování jednotlivých listů nabídky. 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 14 

(C)   DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI  

Doklady dle Oddílu 6.01 této ZD. 

(D)  DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOST I  ÚČASTNÍKA  

Doklady dle Oddílu 6.02 této ZD. 

(E)  DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

Doklady dle oddílu 6.03 této ZD. 

(F)  DOKLADY PROKAZUJÍCÍ PLNĚNÍ ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ  

Doklady dle oddílu 6.05 této ZD. 

(G)  DOKLADY PROKAZUJÍCÍ PLNĚNÍ § 48 ODST. 5 PÍSM. D) A F) ZZVZ 

Doklady dle Článku VII. této ZD 

(H)  VLASTNÍ NABÍDKA  

- popis zajištění plnění 

(I)  NABÍDKOVÁ CENA  

- cena za služby za kilogram prádla/textilu 

- cena za služby za všechny objekty celkem 

(J)  DALŠÍ DOKLADY DLE UVÁŽENÍ ÚČASTNÍKA  

Účastník má možnost předložit další doklady dle svého uvážení. Jedná se o doklady a informace, které 

nejsou taxativně uvedeny v jiných oddílech ZD. 

(K)  NÁVRH SMLOUVY SPLŇUJÍCÍ POŽADAVKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Při sestavení návrhu smlouvy účastník závazně použije návrh smlouvy, který jsou součástí této ZD – viz 

Příloha č. 3 této ZD.  

 

 

 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 15 

ODDÍL 9.04  POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ CENY  

Nabídková cena bude uvedena v Kč a to za jeden kilogram vypraného prádla  

Cena za praní 1 kg prádla nesmí překročit cenu stanovenou vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení zákona o sociálních službách, vždy v aktuálním znění. Platná cena v době vyhlášení VZ „Praní 

prádla pro Sociálně odlehčovací centrum Pečovatelského centra Praha 7“ je 90,-Kč vč. DPH. Tato cena je 

maximální, při jejím překročení bude nabídka účastníka vyloučena. 

Nabídková cena celkem bude uvedena v Kč a to v členění - nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH s platnou sazbou a nabídková cena včetně DPH a to takto: 

 Bez DPH v Kč % sazby DPH DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena za 1 kg     

Cena za 48 měsíců 

(při průměrném 

objemu 650 kg 

/měsíc) 

    

V těchto cenách musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k plnění zakázky a tyto ceny budou stanoveny 

jako „cena nejvýše přípustná“. 

Ve smyslu ust. § 100 odst. 1 lze cenu navýšit na základě objektivně zjistitelných informací, údajů Českého 

statistického úřadu, zejména inflační doložky. Dále lze cenu upravit na základě změny vyhlášky č. 505/2006 Sb , 

souhrnně však nejvýše do předpokládané hodnoty vyhrazeného plnění dle ust. § 100 odst. 3 ZZVZ, které bylo 

stanoveno ve výši 230.000,- Kč bez DPH. 

ODDÍL 9.05  PLNĚNÍ PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE  

Zadavatel neomezuje rozsah případných poddodávek během plnění této veřejné zakázky. Účastník ve své 

nabídce specifikuje případné poddodavatele a uvede jejich identifikační údaje. 

Zadavatel analogicky k ust. § 105 odst. 1 ZZVZ požaduje, aby účastník výběrového řízení ve své nabídce předložil 

seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového řízení známi a uvedl, kterou část a v jakém finančním 

rozsahu veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.  

Dodavatel není oprávněn využít při samotné realizaci veřejné zakázky jiné poddodavatele, než které uvedl v rámci 

výběrového řízení v seznamu poddodavatelů. V seznamu poddodavatelů bude uvedena jako poddodavatel i jiná 

osoba, kterou dodavatel prokazuje kvalifikaci.  

Případná změna poddodavatele musí být předem projednána a písemně schválena objednatelem. 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 16 

ČLÁNEK X. ZADÁVACÍ LHŮTA  

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a trvá 90 dnů. 

Uchazeč je svou nabídkou vázán do konce zadávací lhůty, nebo do dne doručení oznámení zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky.  

 

ČLÁNEK XI.  HODNOCENÍ NABÍDEK  

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky (nejvýhodnější poměr 

nabídkové ceny a kvality). V souladu s § 39 odst. 4) ZZVZ, bude posouzení nabídek z pohledu podmínek účasti 

v zadávacím řízení provedeno až po hodnocení nabídek. 

ODDÍL 11.01  STANOVENÍ KRITÉRIÍ  

Podané nabídky budou v souladu s ZZVZ hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Ta bude 

posuzována podle následujících kritérií s váhami: 

 

Kritérium Váha kritéria 

1 Cena v Kč bez DPH  60 % 

2 Dojezdová vzdálenost od místa plnění 10 % 

3 Zaměstnávání osob se zdravotním postižením (OZP) 30 % 

 

Kritérium č. 1 – Cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) 

Rozumí se cena, uvedená v návrhu smlouvy za plnění celkem, tj. 48 měsíců. Nejvhodnější nabídka má minimální 

hodnotu. 

Kritérium č. 2 – Dojezdová vzdálenost od místa plnění 

V rámci tohoto kritéria bude zadavatelem hodnocena dojezdová vzdálenost od místa realizace služby uvedené 

účastníkem (prádelny) na místo plnění (Sociálně odlehčovací centrum - Kamenická 46, Praha 7) a to nejkratší 

cestou pro automobil dle mapových podkladů. Účastník toto doloží výpisem (print screenem) z aplikace Mapy.cz. 

Toto kritérium bylo zadavatelem zvoleno z důvodu, že organizačně-ekonomických příčin zadavatel bude zavážet 

biologicky znečištěné prádlo na místo realizace služby (prádelny) uvedené účastníkem.  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 17 

 

Dojezdová vzdálenost v km od 
místa plnění 

Počet bodů 

Do 2 včetně 10 

Více než 2 a do 5 včetně  5 

Více než 5 a do 10 včetně 2 

Více než 10 0 

Nejvhodnější nabídka má nejvyšší počet dosažených bodů.  

 

Kritérium č. 3 – Odpovědné zadávání 

Hodnocení proběhne tak, že na základě údajů poskytnutých účastníkem – viz příloha č. 4 zadavatel přidělení 

bodů provede následovně: 

 Kritérium Bodovaná kritéria 
Počet bodů za každý 
přípravek 

Maximální 
bodové 
ohodnocení 

Zaměstnávání osob se 
zdravotním postižením (OZP) 

Počet zaměstnaných osob se 
zdravotním postižením ve smyslu 
§ 67 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti 

3 bodu za každou 
zaměstnanou osobu 15 bodů 

Pokud dodavatel uvede více než 5 osob s postižením, bude do hodnocení zahrnuto pouze prvních 5 uvedených 

osob. 

Nejvhodnější nabídka má nejvyšší počet dosažených bodů. 

 

ODDÍL 11.02  VYHODNOCENÍ KRITÉRIÍ  

Podané nabídky budou v souladu s metodickým pokynem hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky. Není-li u jednotlivých dílčích hodnotících kritérií uvedeno jinak, tak: 

a) Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem váhy kritéria v % a poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce. 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 18 

 

Počet                                                           Hodnota nejnižší nabídky 
bodů        =      Váha kritéria v %  *         ------------------------------------- 
kritéria                                                               Hodnota nabídky 

b) Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem váhy kritéria v % a poměru hodnocené nabídky 

k hodnotě nejvhodnější nabídky. 

Počet                                                               Hodnota nabídky 
bodů        =      Váha kritéria v %  *   --------------------------------------------- 
kritéria                                                      Hodnota nejlepší nabídky 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že na základě součtu výsledných hodnot jednotlivých kritérií 

u jednotlivých nabídek stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 

nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

 

ČLÁNEK XII.  PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

Prohlídka místa plnění proběhne: 

Datum: 30.11.2023 

Čas: 10:00 hod 

Místo: Pečovatelské centrum Praha 7 

Heřmanova 1415/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 

ČLÁNEK XIII.  DATUM, ČAS PODÁNÍ NABÍDEK  

Účastník je povinen nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace doručit elektronicky prostřednictvím, 

komplexního elektronického nástroje pro administraci a zadávání veřejných zakázek dostupného na webové 

adrese https://www.profilzadavatele-

vz.cz/profil/action/search/action/show/organizace/4efb8905a1da97ab12b5d12ca394698a/npage/-1    

Nabídky musí být podány nejpozději do konce lhůty stanovené pro otevírání nabídek tj. do  

14.12.2023 - 10,00 hod. 

https://www.profilzadavatele-vz.cz/profil/action/search/action/show/organizace/4efb8905a1da97ab12b5d12ca394698a/npage/-1
https://www.profilzadavatele-vz.cz/profil/action/search/action/show/organizace/4efb8905a1da97ab12b5d12ca394698a/npage/-1


 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 19 

 

Místo a čas zpřístupnění nabídek 

Datum: 14.12.2023 

Čas: 10:01 hod 

Místo: Pečovatelské centrum Praha 7 

Heřmanova 1415/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 

ČLÁNEK XIV.  POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci v elektronické podobě na svém profilu zadavatele na této adrese: 

https://www.profilzadavatele-

vz.cz/profil/action/search/action/show/organizace/4efb8905a1da97ab12b5d12ca394698a/npage/-1   

Náklady na účast nejsou stanoveny, veškeré související náklady s vypracováním nabídky nese účastník. 

 

ČLÁNEK XV.  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEBO DODATEČNÉ INFORMACE 

K PŘEDMĚTU ZAKÁZKY  

Zadavatel může v souladu se Zákonem poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez jejich 

předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

Provede-li zadavatel (prostřednictvím vysvětlení) úpravy zadávací dokumentace, přiměřeně prodlouží lhůtu 

pro podání nabídek podle povahy provedené úpravy, a to na profilu zadavatele.  

Dotazy k zadávací dokumentaci je účastník povinen doručit zadavateli výhradně v elektronické podobě a to 

nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek prostřednictvím datové schránky nebo 

elektronického nástroje.  

Podal-li účastník žádost o dodatečné informace či vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel písemně zveřejní 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění žádosti, případně související dokumenty, 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti účastníka na Profilu zadavatele. 

Toto vysvětlení uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídky. 

Tato vysvětlení uveřejní na profilu zadavatele a zároveň rozešle všem účastníkům, kteří byli v té době zadavateli 

známi.  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 20 

ČLÁNEK XVI.  NÁVRH SMLOUVY  

ODDÍL 16.01  NÁVRH SMLOUVY V NABÍDCE 

Účastník je povinen v nabídce předložit návrh smlouvy, který je závazný a nelze ho měnit. Zadavatel stanovil 

závazný návrh smlouvy viz Příloha č. 3, který je povinen účastník respektovat v plném znění a změny je možno 

provádět úpravy pouze ve zvýrazněných polích. 

Nedílnou součástí smlouvy musí být přílohy této ZD: 

o Prohlášení o počtu zdravotně postižených osob (s respektováním zásad GPDR) 

o Místo praní (prádelna) 

 

ODDÍL 16.02  SOUČINNOST ÚČASTNÍKA  PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY 

 

Vybraný dodavatel je povinen vstoupit do kontaktu se zadavatelem nejpozději do deseti kalendářních dnů ode 

dne, kdy mu bylo doručeno oznámení zadavatele, že jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. V případě, že vybraný dodavatel neposkytne zadavateli požadovanou součinnost, je zadavatel 

oprávněn postupovat analogicky k postupu dle § 124, odst. 2 ZZVZ. 

V souladu s ust. § 122 odst. 3 a odst. 4 ZZVZ ZZVZ zadavatel stanovuje podmínku pro uzavření smlouvy 

s vybraným (vítězným) účastníkem/dodavatelem, a to, že před uzavřením smlouvy předloží: 

- originály (ověřené kopie) všech dokladů, kterými prokazoval kvalifikaci  

Dále, nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4 § 122 ZZVZ 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě podle odstavce 3 § 122 ZZVZ vyzve 

rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové 

evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. Dále podle § 48 odst. 9 ZZVZ zadavatel u vybraného 

dodavatele ověří naplnění důvodu pro vyloučení podle § 48 odst. 7 ZZVZ na základě informací vedených v 

obchodním rejstříku.  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 21 

Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou 

akciové společnosti, zadavatel požádá, aby v přiměřené lhůtě předložil písemné čestné prohlášení o tom, které 

osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka 

zadávacího řízení, s uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu akcionářů vychází; tato žádost se považuje 

za žádost podle § 46 ZZVZ. 

ČLÁNEK XVII.  PRÁVA ZADAVATELE  A OSTATNÍ  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení za podmínek definovaných v § 127 ZZVZ s výjimkou odst. 2) 

písm. h). 

Dále zadavatel si vyhrazuje právo: 

 před výběrem nejvhodnější nabídky ověřit, případně vyjasnit informace deklarované účastníkem v 
nabídce,  

 vyřadit nabídku účastníka, jehož nabídka je z hlediska požadavků stanovených zadavatelem neúplná 
nebo nesplňuje po obsahové stránce podmínky uvedené ve výzvě,  

 nevracet podanou nabídku,  

 neposkytovat informace o účastnících, kteří byli vyzvání k podání nabídky,  

 

Zadavatel dále stanovil, že: 

 

 vybraný účastník nesmí zakázku postoupit jinému subjektu a po uzavření smlouvy nesmí účastník bez 
předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 
třetí osobě,  

 obchodní podmínky, které tvoří nedílnou součást této výzvy jako Návrh smlouvy, jsou závazným 
návrhem obchodních podmínek objednatele se zhotovitelem a zadavatel připouští jejich změnu, či 
úpravu pouze po oboustranné dohodě tak, aby byla dána do souladu s platnou právní úpravou  

 nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi 

podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí,  

 vybraný účastník musí zajistit, aby jeho nákupy nebyly dotčeny sankcemi Evropské unie proti Rusku a 

Bělorusku (sankční seznam EU je zveřejněn na stránce: https://www.penizeproprahu.cz/ostatni/) 

Vybraný účastník souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy na internetových stránkách MČ Praha 7, profilu 
zadavatele a v Registru smluv.  

V případě, že zadavatel zrušil zadávací řízení v průběhu lhůty pro podání nabídek, je povinen tuto informaci 

zveřejnit stejným způsobem jako zveřejnil oznámení.  

O zrušení a důvodech zrušení výběrového řízení je zadavatel povinen bezodkladně písemně informovat všechny 

účastníky, kteří podali nabídku v řádném termínu pro podání nabídek. 

V Praze 24.11.2023 

       _____________________________ 

                           ředitelka  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 22 

Příloha č.1 – Krycí list 

 

Název zakázky Praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum v Kamenické 

  

Identifikační údaje zadavatele 

- název/obchodní firma  Pečovatelské centrum Praha 7 

- IČO 70890307 

- DIČ CZ70890307 

- sídlo Heřmanova 1415/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 

- osoba oprávněná jednat Mgr. Martina Pojarová 

- e-mail policar.j@pcp7.cz 

- telefon 770152882 

Identifikační údaje dodavatele 

- název/obchodní firma   

- právní forma  

- IČO  

- DIČ  

- spisová značka v OR  

- osoba oprávněná jednat  

- adresa  

mailto:policar.j@pcp7.cz


 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 23 

- kontaktní osoba  

- e-mail  

- telefon  

- ID datové schránky  

Nabídková cena celkem bez DPH   

DPH  

Nabídková cena s DPH  

Kritérium č. 2  (kilometry)  

Kritérium č. 3 (počet osob se ZP)  

  

 

Podpis statutárního orgánu  

 

 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 24 

Příloha č. 2 a 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 

obchodní firma: 

sídlo: 

právní forma: 

IČO: 

 

se zájmem o zakázku: „Praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum v Kamenické“ čestně prohlašuje, že:  

 

- v případě, že je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, že byly vydány 

výlučně zaknihované akcie. 

 

 

 

V ………………………………………………….. dne ……………………….. 

 

 

 

……………………………………………………... 

(Obchodní firma - osoba oprávněná  
jednat jménem či za účastníka - doplní účastník) 

 

 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 25 

Příloha č. 2 b 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

obchodní firma: 

sídlo: 

právní forma: 

IČO: 

se zájmem o zakázku: „Praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum v Kamenické“ čestně prohlašuje, že 

jako právnická osoba a ani jeho členové statutárních orgánů:  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Je-li členem statutárního orgánu účastníka právnická osoba, tuto podmínku podle § 74 odstavce 1 písm. a) 

zákona 134/2016 Sb. splňuje: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

V ………………………………………………….. dne ……………………….. 

 

 

……………………………………………………... 

(Obchodní firma - osoba oprávněná  
jednat jménem či za účastníka - doplní účastník) 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 26 

 

Příloha č. 2 c 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

obchodní firma: 

sídlo: 

právní forma: 

IČO: 

se zájmem o zakázku: „Praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum v Kamenické“ čestně prohlašuje, že 

jako právnická osoba:  

 

 ve smyslu § 48 odst. 3) písm. d) ZZVZ) se účastník zadávacího řízení nedopustil v posledních 3 letech od 

zahájení tohoto výběrového řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího 

smluvního vztahu se zadavatelem, nebo s jiným veřejným zadavatelem, které vedly ke vzniku škody, 

předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím. 

 ve smyslu § 48 odst. 3) písm. f) ZZVZ, se účastník zadávacího řízení nedopustil v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení nebo po zahájení zadávacího řízení závažného profesního pochybení, které 

zpochybňuje jeho důvěryhodnost, včetně pochybení, za která byl disciplinárně potrestán  nebo mu bylo 

uloženo kárné opatření podle jiných právních předpisů. 

 

V ………………………………………………….. dne ……………………….. 

 

 

……………………………………………………... 

(Obchodní firma - osoba oprávněná  
jednat jménem či za účastníka - doplní účastník) 

 

  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 27 

Příloha č.3 – Závazný návrh smlouvy 

Smlouva č. … - 20XX 

 

Smluvní strany: „/doplní účastník/“ 

Dodavatel: „/doplní účastník/“  

Sídlo:   „/doplní účastník/“   

IČO:   „/doplní účastník/“  

Bankovní spojení: „/doplní účastník/“  

Číslo účtu.  „/doplní účastník/“ 

Mail:  „/doplní účastník/“   

Zastoupena: „/doplní účastník/“ 

(dále jen jako „Dodavatel“) 

 

a  

Název: Pečovatelské centrum Praha 7, příspěvková organizace   

Sídlo: Heřmanova 1415/1, Praha 7 - Holešovice, 170 00    

 IČO:  708 90 307   

Bankovní spojení: 2000872369/0800  

 Mail:   sekretariat@pcp7.cz  

zastoupeno: Mgr. Martinou Pojarovou   

 (dále jen jako „Odběratel“) 

(Dodavatel /dříve Účastník/ a Odběratel /dříve Zadavatel/ dále společně jen „Smluvní strany“, případně 

samostatně jako Smluvní strana“) 

 

Na základě nabídky Dodavatele ze dne … /doplní odběratel/  uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na 

základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení …… /doplní odběratel/ z jednání č. ……. /doplní odběratel/ 

ze dne ….. /doplní odběratel/ tuto 

  Smlouvu o zajištění praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum 

(dále jen „Smlouva“) 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 28 

I. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje Odběrateli a jeho klientům za úplatu provádět služby spočívající v praní prádla 

(dále jen „prádlo“) ze Sociálně odlehčovacího centra Odběratele, a to za podmínek vymezených touto 

Smlouvou.  

2.  Odběratel se zavazuje dodat správně rozčleněné a označené prádlo a hradit řádně a včas úhradu za 

dodané prádlo dle čl. III této Smlouvy.  

3. Tyto služby zahrnují: 

- praní a žehlení ložního prádla, popřípadě jeho drobné opravy, 

- praní a žehlení osobního prádla, popřípadě jeho drobné opravy.  

(vše dále jen „Služby“). 

4. Předpokládaná průměrná váha odebraného prádla je 650 kg za měsíc. Reálná váha je vždy upřesněna 

při předání Dodavateli a zaznamenána do Dodacího listu, tj. Písemného vyhotovení soupisu 

předávaného prádla včetně jeho váhy.  

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran  

 

1.    Odběratel objednává u Dodavatele služby pro Sociálně odlehčovací centrum a jeho klienty,    

        následujícím postupem: 

 Předání a převzetí prádla bude organizováno v místě provozovny Dodavatele na adrese – doplní 

dodavatel-.  

- O předání každé zakázky bude sepsáno písemné potvrzení – Dodací list, které bude obsahovat seznam 

předávaného prádla po kusech a jeho váhu.  

- Převzetí vypraného a vyžehleného prádla bude opět písemně potvrzeno – Odběratel potvrdí dodací list. 

Písemné potvrzení (dodací list) slouží jako podklad pro vyúčtování odměny Dodavatele. 

- K předání prádla k vyčištění bude docházet dle požadavků Odběratele.  

2. Dodavatel se zavazuje předat Odběrateli zpět hotovou zakázku nejpozději do 7 pracovních dní od jejího 

předání. 

3.        Odběratel se zavazuje poskytovat služby v pracovní dny.   

 

 

 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 29 

III. Obchodní podmínky - cena 

1.       Smluvní strany stanovily cenu služby ve výši poskytované do konce platnosti této smlouvy (tj. Do 31. 12. 

2027):  

bez DPH ……………….. Kč /doplní dodavatel/ 

výše DPH ………% ………… Kč /doplní dodavatel/ 

včetně DPH …………………. Kč /doplní dodavatel/.  

 

Smluvní strany konstatují, že cena vychází z § 6 odst. 2 písm. e) vyhlášky Ministerstva práce a sociálních 

věcí č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách, v platném znění 

(dále jen „Vyhláška“), a je stanovena jako maximální přípustná. V případě, že dojde k úpravě Vyhlášky a 

tím i k úpravě ceny dle § 6 odst. 2 písm. e) vyhlášky, zavazují se smluvní strany vstoupit do jednání o úpravě 

ceny za Služby dle této smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje zaslat Odběrateli vyúčtování dodaných služeb za každý kalendářní měsíc v souladu 

s touto Smlouvou, a to nejpozději do 8. dne následujícího kalendářního měsíce. Podkladem vyúčtování 

budou Dodací listy potvrzené Odběratelem.  

3.        V souladu s vyúčtováním dle odst. 2, Dodavatel vystaví fakturu za poskytnuté služby. Splatnost všech 

faktur činí 14 dnů ode dne jejich doručení Dodavatelem. K cenám, které nejsou uvedeny včetně DPH, 

bude připočteno DPH dle platného zákona o DPH.  

 

IV.  Další ujednání 

1. Dodavatel se zavazuje nakládat s prádlem šetrně, prát je způsobem odpovídajícím jeho určení  a/nebo 

podle pokynů uvedených na prádle. Dodavatel je povinen dodržovat při plněné povinností dle této 

smlouvy platné právní předpisy a technické normy vztahující se k poskytování Služeb dle této smlouvy, 

tedy praní a čištění prádla.  

2. Dodavatel je při plnění Služeb povinen používat vlastní prostředky, vybavení a pomůcky.  

3. Při ztrátě prádla a/nebo z důvodu poškození prádla ze strany Dodavatele bude sepsán škodní protokol 

a Dodavatel je povinen nahradit Odběrateli a/nebo jeho klientovi způsobenou škodu. Dodavatel se 

zavazuje podnikat opatření k zamezení ztrát prádla.  

4. Vady plnění ze strany Dodavatele (počet kusů, barva, apod.) lze reklamovat písemně (poštou na sídlo 

firmy) nebo e-mailem (mail: ……………/doplní dodavatel/) do 14 dnů po jejich zjištění. Dodavatel je 

povinen veškeré vady bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit.  

5. Dodavatel je povinen postupovat při plnění této smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí. 

Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z této smlouvy pouze ty své zaměstnance a 

subdodavatele, kteří jsou k tomu odborně způsobilí.  

6. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Odběratele.  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 30 

7. Prádlo bude u Odběratele i Dodavatele druhově roztříděno, počty jednotlivých druhů prádla budou 

uvedeny na dodacím listu.  

8. Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele o plánovaném přerušení provozu na dobu delší než 7 

kalendářních dnů, a to nejpozději 14 kalendářních dnů před přerušením provozu. V případě 

plánovaného přerušení provozu delším než 14 kalendářních dnů je Dodavatel povinen zajistit plnění 

Služeb za podmínek dle této smlouvy na své náklady a svoji odpovědnost jiným subjektem.  

9. Dodavatel se, ve smyslu § 37 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“), zavazuje, že za účelem zajištění předmětu plnění dle čl. I. této smlouvy bude mít k dispozici 

po celou dobu trvání této smlouvy  ….osob z řad osob se zdravotním postižením (dále „OZP“). 

10. Dodavatel se zavazuje poskytovat plnění dle této smlouvy prostřednictvím zaměstnanců v hlavním 

pracovním poměru (HPP) – osob se zdravotním postižením v počtu uvedených v nabídce Dodavatele.  

11. Při personální změně ve složení realizačního týmu musí být zachováno splnění počtu OZP uvedených 

v nabídce Dodavatele. 

12. Dodavatel se zavazuje v průběhu trvání této smlouvy, že bude předkládat Odběratelovi k poslednímu 

dni kalendářního čtvrtletí (ve lhůtě nejpozději do 7 dnů od konce čtvrtletí): 

a) prohlášení o počtu osob se zdravotním postižením (OZP) pracujících u Dodavatele potvrzený místně 

příslušným Úřadem práce,  

b) seznam profesí obsazených těmito OZP, které jsou přímo zapojeny do plnění VZ, 

a to  v rozsahu, jak je uvedl ve své nabídce ze dne … a to v minimálním počtu uvedené v nabídce. 

13. V případě snížení počtu osob se zdravotním postižením je Dodavatel neprodleně povinen ode dne, kdy 

tato situace nastala (výpověď/ukončení pracovního poměru), doplnit počty osob tak, aby se shodovaly 

s nabídkou. Dodavatel má na nápravu  nejdéle 2 měsíce. Pokud toto nesplní, je to důvodem 

k okamžitému ukončení smlouvy. 

14. Pokud nesplní Dodavatel povinnosti uvedené v odst. 9, 12 a 13 tohoto článku, je povinen uhradit smluvní 

pokuty: 

a) nesdělení o snížení počtu OZP zapojených do zakázky – jednorázově 10.000,- Kč 

b) neplnění počtu OZP v organizaci – 5.000,- za každý den/osobu neplnění  

 

 

V. Platnost a účinnost smlouvy 

1.   Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2027. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných 

zástupců Smluvních stran a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv). 

2.     Dodavatel je povinen poskytovat služby dle této Smlouvy ode dne …  

3. V případě porušení ustanovení článku IV/9 této smlouvy, se jedná porušení podmínek VŘ s důsledkem 

ukončení smlouvy. 

4.     Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s tím, že výpovědní   



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 31 

doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvým dnem kalendářního měsíce  následujícího po doručení písemné 

výpovědi druhé Smluvní straně. Během výpovědní doby se objednávané služby nesmí výrazně lišit od 

standardně objednávaných před výpovědní dobou. Rozdíl nesmí činit více než 10% z průměrné váhy 

denního množství prádla v předchozím období. 

5.     Pokud je Odběratel v prodlení s úhradou kterékoliv z plateb po dobu více jak 14 dní, může Dodavatel převést 

Odběratele na kreditní systém dále popsaný nebo od této Smlouvy okamžitě odstoupit a ukončit služby 

dnem doručení odstoupení od Smlouvy Objednateli. V případě kreditního systému, bude Dodavatel 

Odběrateli dodávat služby předem zaplacené formou zálohových plateb. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou na základě dohody obou 

Smluvních stran. 

 

2. V případě neplatnosti jednoho nebo více ustanovení této Smlouvy nebude dotčena platnost ostatních 

ustanovení. Pro případ neplatnosti jednotlivých ustanovení jsou Smluvní strany povinny dohodnout na 

jejich místech taková ustanovení, která budou původně uvedeným se zpětnou platností nejblíže. Všechny 

majetkové spory vzniklé z této smlouvy se budou smluvní strany snažit vyřešit dohodou. Pokud se tak 

nestane, bude v soudním sporu dle § 89a o.s.ř. věcně a místně příslušný Obvodní soud pro Prahu - východ 

nebo Městský soud v Praze. 

 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem její 

registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí 

Odběratel do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném 

uveřejnění v registru smluv informovat. 

 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy a konstatují, že ve Smlouvě nejsou informace, které 

nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

 

6. Smluvní strany se zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 32 

2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 

5. 2018. 

 

7. Objednatel jako zpracovatel  je oprávněn ke zpracování osobních údajů zaměstnanců Zhotovitele (správce), 

a to identifikační údaje - jméno, příjmení, kontaktní údaje, a to  kontaktní adresa, e-mailová adresa, 

telefonní číslo, od uzavření této Smlouvy po celou dobu realizace plnění a běhu záruční doby v rozsahu 

nezbytně nutném pro plnění Smlouvy a fakturaci, a to v souladu s § 5 písm. b) zákona č. 110/2019 Sb., o 

zpracování osobních údajů, v platném znění. Objednatel je oprávněn k archivaci takto získaných osobních 

údajů po dobu 10 let od ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 

zakázku. V souladu s  § 216 ZZVZ. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nich po jednom obdrží každá ze Smluvních stran. Smluvní 

strany shodně prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že povinností Odběratele je zveřejnit tuto uzavřenou 

smlouvu v registru smluv a s tímto souhlasí. 

 

9. Smluvní strany si Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými elektronickými 

podpisy. Odběratel prohlašuje, že dodržel proces, který mu ukládají právní předpisy a požadavky zřizovatele 

na uzavření této Smlouvy a zástupce Odběratele je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít. 

 

V Praze, dne: 

 

Za Dodavatele:             Za Odběratele: 

 

 

.............................................................  .............................................................. 

Elektronický podpis          Elektronický podpis  

 

Přílohy: 

Příloha č.1 – Prohlášení o počtu zaměstnaných OZP 

Příloha č.2 – Prohlášení o využívání OZP pro účely plnění VZ 

Příloha č.3 – Určení provozovny (výpis z ARES) 

  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 33 

Příloha č.1 smlouvy 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

obchodní firma: 

sídlo: 

právní forma: 

IČO: 

plnící veřejnou zakázku: „Praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum v Kamenické“  

- že ke dni … zaměstnává nejméně … osob v pracovním poměru (HPP ) se zdravotním postižením  ve smyslu § 67 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti  

 

V ….. dne … 

……………………………………………………... 

Obchodní firma - osoba oprávněná  
jednat jménem  

 

Potvrzení místně příslušného Úřadu práce 

Osvědčujeme, že výše uvedená obchodní firma -ke dni … zaměstnává nejméně … osob v pracovním poměru (HPP) 

se zdravotním postižením  ve smyslu § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti  

 

V ….. dne … 

 

……………………………………………………... 

Úřad práce v …. - osoba oprávněná  
jednat jménem  

  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 34 

Příloha č. 2 smlouvy 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

obchodní firma: 

sídlo: 

právní forma: 

IČO: 

plnící veřejnou zakázku: „Praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum v Kamenické“ : 

Pro účely plnění předmětné VZ jsou využívány osoby se zdravotním postižení v těchto profesích: 

Označení Pracovní pozice 

Osoba se zdravotním postižením č.1  

Osoba se zdravotním postižením č. ..*  

* doplní řádky Dodavatel dle skutečnému počtu osob 

 

 

V ………………………………………………….. dne ……………………….. 

 

 

 

……………………………………………………... 

(Obchodní firma - osoba oprávněná  
jednat jménem či za účastníka - doplní účastník) 

  



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 35 

Příloha č.4 – Seznam osob se ZP 

ve smyslu § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlášení ve smyslu § 37 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

IČO: 

se zájmem o zakázku: „Praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum v Kamenické“ čestně prohlašuje jako 

právnická osoba:  

- že nejméně … osob v pracovním poměru (HPP), kteří se budou podílet na plnění zakázky, bude pocházet z řad 

osob se zdravotním postižením ve smyslu § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti  

- že pracovní pozice budou obsazeny (nebo v případě nutné změny v osobách zaměstnanců obsazovány) po celou 

dobu plnění veřejné zakázky. 

Zavazuji se k tomu, že před podpisem smlouvy předložím zadavateli seznam osob se zdravotním postižením, s 

nimiž byl uzavřen pracovněprávní vztah (HPP) v souvislosti s plněním zakázky, a potvrzení od příslušného 

kontaktního pracoviště Úřadu práce, spolu s uvedením celkového počtu osob, které se na plnění zakázky budou 

podílet. 

 

 

V …………………………………………………..  dne ……………………….. 

 

 

……………………………………………………... 

(Obchodní firma - osoba oprávněná  
jednat jménem či za účastníka - doplní účastník) 

 

 

 



 

 

 

PCP7_VR_Prani Kamenicka_Zadávací dokumentace_final 36 

Příloha č.5 - Tabulka nabídkových cen 

 

obchodní firma: 

sídlo: 

právní forma: 

IČO: 

se zájmem o zakázku: „Praní prádla pro Sociálně odlehčovací centrum v Kamenické“ 

 

 Bez DPH v Kč % sazby DPH DPH v Kč S DPH v Kč 

Cena za 1 kg     

Cena za 48 měsíců 

(při průměrném 

objemu 650 kg 

/měsíc) 

    

 

 

V ………………………………………………….. dne ……………………….. 

 

 

……………………………………………………... 

(Obchodní firma - osoba oprávněná  
jednat jménem či za účastníka - doplní účastník) 

 


		2023-11-24T12:24:17+0100
	Mgr. Martina Pojarová




